Администрация Ветютневского сельского поселения

          Фроловского муниципального района    Волгоградской области

Распоряжение 25

от 09 июня 2018 г.

О снятии с баланса муниципального

имущества и  исключении из

реестра муниципальной собственности

            На основании распоряжения от 04.06.2018 года № 1389 комитета по

управлению государственным имуществом Волгоградской области «Об

утверждении акта приема-передачи имущества из муниципальной

собственности Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области в государственную

собственность Волгоградской области»:

       1. Снять с баланса и исключить из реестра муниципальной собственности

следующие объекты:

№

п/

п

Адрес

местонахожде

ния

организации/

ИНН

Наименование

имущества

Адрес

местонахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

1 403520

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

ИНН

3232000476

ГРПШ  Фроловский район,

п. Арчединского

Лесхоза,

строение 2055

Кадастровый номер

34:39:000000:742;

площадь сооружения 0.2

кв.м.

2 403520

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

ИНН

3232000476

Земельный участок обл.

Волгоградская,

р-н Фроловский,

п. Арчединского

лесхоза

Кадастровый номер

34:32:110009:954,

Площадь 2 кв.м,

3 403520

Волгоградск

ая область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

ИНН

3232000476

ГРП Фроловский район,

х. Ветютнев,

квартал Скачки,

строение 1016

Кадастровый номер

34:32:110001:1814; площадь

21.5 кв.м.

4 403520

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

ИНН

3232000476

Земельный участок обл. Волгоградская,

р-н Фроловский,

х. Ветютнев

Кадастровый номер

34:32:110009:952,

площадью 76 кв.м.

5 403520

Волгоградск

ая область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

ИНН

3232000476

ГРПШ Фроловский район,

х. Колобродов,

сооружение 2056

Кадастровый номер

34:32:110003:315;

площадь 0.2 кв.м.

6 403520

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

ИНН

3232000476

Земельный участок обл. Волгоградская,

р-н Фроловский,

х. Колобродов

Кадастровый номер

34:32:110009:953,

площадь 1 кв.м.

7 403520

Волгоградск

ая область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

ИНН

3232000476

ГРПШ   Фроловский район,

п. Арчединского

Лесхоза,

сооружение 2054

Кадастровый номер

34:39:000000:743;

площадь 0.2 кв.м.

8 403520

Волгоградская

область,

Фроловский

район, х.

Ветютнев

ИНН

3232000476

Земельный участок обл. Волгоградская,

р-н Фроловский,

п. Арчединского

лесхоза

Кадастровый номер

34:32:110009:955, площадь 1

кв.м.

          2.   Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

главного специалиста по финансам и экономике Анохину Г.В.

Главы Ветютневского сельского поселения                       С.Б. Кобченко